PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA
ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 005/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de HOMOLOGAÇÃO das
Inscrições do Concurso Público 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições HOMOLOGADS na condição de Afrodescendente (Negro/Pardo),

conforme Lei Estadual nº 14.274/2003.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Edital de Deferimento das Inscrições poderão consultar suas

respostas na área restrita do candidato.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Reserva, 29 de agosto de 2019.

FREDERICO BITTENCOURT HORNUNG
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA
ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Médico Clínico Geral  EDILCIA ZAILY SANCHEZ CREHUET 00610046813 G007437-K

Médico Clínico Geral  JANS OTERO HERNANDEZ 00610046809 G 007419-M

Médico Clínico Geral  JOSE LUIS MILIÁN CASTRO 00610046804 V957689-2

Médico Clínico Geral  THIAGO FERNANDO FRANZAK 00610046821 111465606

Médico Clínico Geral  WAGNER GABRIEL FAUSTIN SZEREMETA  00610046817 126553560

Nutricionista  ALESSANDRA SILVEIRA SAMWAYS 00610047797 97598916

Nutricionista  ANA CAROLINE DOS SANTOS FREITAS 00610047218 22350187

Nutricionista  BRUNA DOS SANTOS 00610047743 MG14447643

Nutricionista  CARLA DENISE TAVARES DE MIRANDA 00610047816 80068727

Nutricionista  CAROLINE DE SOUZA HASS 00610046799 106525480

Nutricionista  CLAUDIA BRAUNA 00610046820 81458014

Nutricionista  CRISTIANE GREGORIO DOS SANTOS 00610047318 125765670

Nutricionista  DAYANE KELLI RAYMUNDO BRANDES 00610047271 96577281

Nutricionista  EMANUELLE CRISTINE CHEUCZUK 00610047817 125218679

Nutricionista  ESLEN GIOVANA DA SILVA CORDEIRO 00610047675 126561393

Nutricionista  EVELIN TEIXEIRA MORAES 00610047766 105271190

Nutricionista  GENI IURK LOURENÇO 00610047821 94125340

Nutricionista  JEINE MARY DOS SANTOS 00610046798 105783949

Nutricionista  JESSICA ALVES DA SILVA 00610047700 126466579

Nutricionista  JULIANA PATRICIA DE PAULA 00610047744 110460473

Nutricionista  JULIANE CRISTINE DALMAGRO 00610046801 80126182

Nutricionista  KAROLINE DE SOUZA REIS 00610047730 MG11373520

Nutricionista  LARA FRANCESCHETTO 00610046803 496061057

Nutricionista  MARIANA CLOTILDE DE JESUS 00610046826 143814092

Nutricionista  SILVIA LETICIA MARCARINI 00610047853 97590990

Nutricionista  TAYNARA FERREIRA DO AMARAL 00610046815 128532757

Psicólogo  ANA APARECIDA AZEVEDO DA SILVA 00610047789 123673964

Psicólogo  ANA CAROLINE RODRIGUES DE JESUS 00610047864 136226851

Psicólogo  ANA PAULA BOTARO MILESKI  00610046950 141474855

Psicólogo  CARINE COELHO 00610046824 128198245

Psicólogo  CASSIA APARECIDA DE SOUZA GARCIA 00610047832 101060551

Psicólogo  CRISTIANO APARECIDO PEREIRA 00610046811 125383475

Psicólogo  DANIELA CECILIA GRISOSKI 00610047066 98735887

Psicólogo  EVELIN LORIANGE NASCIMENTO DE ARAÚJO 00610046802 125083269

Psicólogo  GUILHERME CAPELLI DO NASCIMENTO 00610047837 100238187

Psicólogo  JOSE AUGUSTO GUERREIRO PEREIRA 00610047668 30904460

Psicólogo  LEONISSE MICHELI KOBELNIK  00610047122 10.724.107-8

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA
ESTADO DO PARANÁ

3

Psicólogo  LORAINE CASEY CAETANO COSTA 00610046806 10.549.866-7

Psicólogo  MARCIO ALVES SILVEIRA 00610047784 001862465

Psicólogo  MARIANA ZATCERKONY 00610047131 74147496

Psicólogo  MILCA MACIEL DA SILVA SUAVE 00610047830 155568810

Psicólogo  PAULO RICARDO FERREIRA 00610046807 106294402

Psicólogo  RAISA ALDINE EMILIO DA SILVA 00610046828 66675602

Psicólogo  REBECA FAVARO ASSUNÇÃO 00610047846 101363570

Psicólogo  SILMARA CORDEIRO KERNISKI 00610046810 103317347

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA
ESTADO DO PARANÁ

4

ANEXO II – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
AFRO /
PARDO

Médico Clínico Geral  JANS OTERO HERNANDEZ 00610046809 G 007419-M SIM

Nutricionista  ANA CAROLINE DOS SANTOS FREITAS 00610047218 22350187 SIM

Nutricionista  CRISTIANE GREGORIO DOS SANTOS 00610047318 125765670 SIM

Nutricionista  KAROLINE DE SOUZA REIS 00610047730 MG11373520 SIM

Psicólogo  ANA APARECIDA AZEVEDO DA SILVA 00610047789 123673964 SIM

Psicólogo  CRISTIANO APARECIDO PEREIRA 00610046811 125383475 SIM

Psicólogo  EVELIN LORIANGE NASCIMENTO DE ARAÚJO 00610046802 125083269 SIM